
Voltiausbilder des KRV Delmenhorst 2011

RV Ganderkesee
Julia Ewig Theodor-Storm-Weg 63

27777 Ganderkesee
04222-8642
0162-2086397

julia_ewig@hotmail.com
 

Svenja Wessels Am Spitzenkiel
28195 Bremen

0421-4607226
0162-9086550

svenja.wessels@googlemail.com

Tülin Fidan Kornstraße 166 
28201 Bremen 

0421-5577078
0174-7105554

tuelin_f@hotmail.de

Nina Maaß Gladiolenweg 25
27777 Ganderkesee

04221-43808
0151-10750918

nina.maass@gmx.de

Annika Engelbert Eichhörnchenweg 13 
27777 Ganderkesee 

04222-3986
0176-40285426

hotpinkprincess@hotmail.de

RC Hude
Heike Ohlenbusch 
Raschen

Hansering 10 
27809 Lemwerder

0421-670260
0172-6003822

ho@ohlenbusch-lemwerder.de

Nadine Zwickert Uhlandstr.1 
27798 Hude 

04408-983811
0163-6038295

oliver.zwickert@ewetel.net

Daniela Kopetzki Birkenweg 2a 
27798 Hude

0170-2902657 daniela.kopetzki@t-online.de

Nane Schütte Friedrichstraße 31a 
27798 Hude 

04408-60745
0151-57715793

nane.schuette@web.de

Deike Brauwer Im Porst 6 
27798 Hude 

04408-8038229
0170-1129800

deike.brauwer@gmx.net

Franziska Dwehus  Langenbergstraße 
27798 Hude

0176-62006915 franziska-dwehus@web.de

RuF Wüsting
Annika Wessels 
27798 Hude 

Raiffeisenstraße 8 04485-1328
0157-85519843

nika.voltis@yahoo.de

RV Grüppenbühren
Ulrike Siemers Fischbeckstraße 5

27777 Ganderkesee
04223-3362 ullisiemers@web.de

Anja Lietz  0179-4795181 ELLY377@web.de

Karoline Schulz Adelheider Str. 21 
27777 Ganderkesee 

04222-946254
0160-90344655

karoline.schulz@web.de

Anne Damrow Ritzenbütteler Str. 85 
27809 Lemwerder 

0421-679692
0176-21810506

anne.damrow@nord-com.net
a.damrow@shi-ol.de

Stella Böye Hohenbökener Weg 2 
27798 Hude 

04408-1286
0173-9892879

Stella_Boeye@freenet.de

Sophia Eberhardt Hermelinweg 5 
27777 Ganderkesee 

04223-2587
0151-22856708

sophia.eberhardt@hotmail.de

Ulrike Raschen St.-Bernhard-Weg 1 
27798 Hude 

04408-980055
0172-4332440

ulrike.raschen@ewetel.net

Saskia Witte Elsflether Weg 6 
27809 Lemwerder 

0421-679574
0176-43059904

saskiawitte@hotmail.de

Olivia Tetzlaff Trendelbuscher Weg 14 
27777 Ganderkesee 

04221/987394 
0178- 8144856

olitet@web.de


